
令和４年９月２8 日 

会員各位  

                        幌西第３分区町内会  

                        会長 前  肇   

 
臨時総会のお知らせ  

 

４月に行われた定期総会において協議事項にあった「パートナーシ

ップ排雪制度を町内全域で実施するための検討について」を受けてそ

の後役員会で検討を重ねてきました。その結果パートナ－シップ排雪

を町内全域で実施することとし、併せて町内会費の値上げを行うこと

とする、別添の臨時総会議案書が出来ました。つきましては下記日程

で臨時総会を開催することになりましたので議案書をご検討の上、ご

参加下さいますようお願い申し上げます。ご多忙の折りとは存じます

が何卒ご協力下さいますようよろしくお願い申し上げます。  

尚、新型コロナの感染に配慮して、3 蜜をさけて効率よく行いたい

と考えていますのでご協力をお願いします。  
  

記  
 

・議 題 パートナーシップ排雪と  
町内会費の値上げについて  

・日 時 令和４年１０月２１日（金）  

午後７時から８時３０分  

・会 場 伏見会館 １階Ａ，Ｂ室  
南１４条西１８丁目６-３０  

電話５５１－１１２３  

 
                       

 


